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Ainoa myös naisille tarkoitettu lääke 
 
Perinnölliseen hiustenlähtöön tarkoitettu Rogaine-liuos vapautunut  
itsehoitoon 
 
Perinnöllisen hiustenlähdön (alopecia androgenetica) hoitoon tarkoitettu, 
aikaisemmin Regaine-nimellä reseptilääkkeenä myyty minoksidiililiuos on 
vapautunut itsehoitolääkkeeksi kauppanimellä Rogaine. Liuos on ainoa sekä 
miehille että naisille sopiva kliinisesti tutkittu ja tehokas itsehoitolääke perinnöllisen 
hiustenlähdön hoitoon.  
 
Minoksidiililiuoksen teho on lääketieteellisesti osoitettu. Se pysäyttää perinnöllisen 
hiustenlähdön neljällä viidestä ja aikaansaa hiusten jonkinasteista uudelleenkasvua 
kuudella käyttäjällä kymmenestä. Naisille valmiste on ainoa perinnölliseen hiustenlähtöön 
tarkoitettu lääke. 
 
”Perinnöllinen taipumus on yleisin syy hiustenlähtöön sekä naisilla (70%) että miehillä 
(95%). Miesten kohdalla perinnölliselle hiustenlähtötaipumukselle on luonteenomaista 
hiustenlähtö ensin ohimolta ja sitten päälaelta. Naisilla perinnöllinen hiustenlähtö ilmenee 
jakauksen leventymisenä ja hiusten tasaisena harvenemisena keski- ja etupäälaelta”, 
ihotautien erikoislääkäri Ari Karppinen kertoo. 
  
Rogaine-valmisteen avulla sekä miehet että naiset voivat itse hallita hiustenlähtö-
ongelmaansa ja pysäyttää sen etenemisen. Hiustenlähtö pysähtyy tavallisesti noin kolmen 
kuukauden käytön jälkeen. Paikallisesti annosteltavaa liuosta levitetään kuivaan 
hiuspohjaan (1 ml) kahdesti vuorokaudessa joka päivä niin kauan kuin sen vaikutuksen 
halutaan pysyvän.  
 
Rogainea on myyty Suomessa reseptilääkkeenä vuodesta 1989 alkaen. Tällä hetkellä 
lääke on markkinoilla kaikkiaan 86 eri maassa, itsehoitolääkkeenä se on saatavissa jo 31 
maassa ja suurimassa osassa EU-maita. Kaiken kaikkiaan lääkkeellä on jo yli viisi 
miljoonaa käyttäjää. Paikallisesti annosteltavan Rogaine-liuoksen teho ja turvallisuus on 
osoitettu laajoissa lääketieteellisissä tutkimuksissa eri puolilla maailmaa. 
 
Lisätietoja: 
 
Hiustenlähdöstä lisätietoja eri puolilla Suomea antavat: 
 
Dosentti Rauno Harvima, Kuopio, puh. (017) 172 888 
Ihotautien erikoislääkäri Heli Hyry, Helsinki, puh. (09) 4711 
Apulaisylilääkäri Timo Järvinen, Oulu, puh. (08) 315 2011 
Ihotautien erikoislääkäri Ari Karppinen, Tampere, puh. 040 548 0567 
 
Valmisteesta lisätietoja antaa: 
Tuoteryhmäpäällikkö Tuomas Mattelmäki, Pfizer Consumer Healthcare 
Puh. (09) 8520 7235, sähköposti: tuomas.mattelmaki@pfizer.com 



 
 
Lisätietoja Rogainesta ja sen käytöstä:  
 
www.rogaine.fi 
http://www.kuopionlaakeinformaatiokeskus.fi,  joka päivä klo 8-23  
puh. 0203 00500 (ppm) 
www.pfizer.fi  
 


